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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 94 m2,

STARGARD, centrum

Cena 410 000 zł

Bezczynszowe mieszkanie 4-pokojowe z ogródkiem, położone na I piętrze trzyrodzinnej kamienicy
w rejonie ul. 11 listopada w Stargardzie.
4 pokoje (jeden mały, w formie zabudowanej werandy), kuchnia ze spiżarnią, łazienka z wc, przedpokój.
Pow. użytkowa 84,3 m2 + dodatkowo przynależna piwnica ok. 10 m2.
Mieszkanie po kapitalnym remoncie, docieplone, ściany gładzone, częściowo tapetowane.
Łazienka z wc wykafelkowana.
Ogrzewanie za pomocą pieca gazowego dwubiegowego.
Do lokalu przynależy ogródek ok. 50 m.kw. z altaną i drzewami.
Cicha ulica, bardzo spokojna okolica.
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Mieszkanie bezczynszowe, płaci się jedynie podatek od nieruchomości + media wg zużycia.
Także opcja zamiany na mniejsze mieszkanie 3-pokojowe.

Cena 410 000,00 PLN Rozkład mieszkania TRÓJSTRONNE

Symbol 4051/ARM/OMS Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Powierzchnia całkowita 94,00 m² Powierzchnia użytkowa 84,00 m²

Rodzaj mieszkania PIĘTRO DOMU Komórka lokatorska JEST

Stan budynku BARDZO DOBRY Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Miejscowość STARGARD Dzielnica - osiedle centrum

Ulica 11 listopada Położenie CENTRUM MIASTA

Zagospodarowanie działki NASADZENIA Rodzaj budynku KAMIENICA

Standard BARDZO DOBRY Typ kuchni Z OKNEM

Wyposażenie kuchni PEŁNE Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 4 Piętro 1

Liczba pięter wliczając parter
[kondygnacji] 2 Ilość poziomów 1

Umeblowanie CZĘŚCIOWE Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Źródło wody WODA MIEJSKA

Pokrycie dachu DACHÓWKA CERAMICZNA Ogródek JEST

Nr Licencji 3663

Łukasz Borek 501 053 187
lukasz@arma.nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.arma.nieruchomosci.pl


